
Joonist vaadelda ühtse tervikuna koos seletuskirjade, jooniste,
spetsifikatsioonide ning eriosade vastavate projektdokumentasioonidega.

003 Kõik mõõdud ja kõrgusmärgid kontrollida ehitusel. Mistahes ebakõlade
ilmnemisel projektis / ehituses viivitamatult konsulteerida projekteerijaga.
Avatäidete tellimisel kontrollida: avatäidete avanemist, avade  mõõtmeid.

Kõik muudatused konstruktsioonide, materjalide, viimistluse ja mõõtude
kõrgusmärkide ja toodete osas kooskõlastada projekteerijaga ja tellijaga.
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© Autoriõigused kaitstud
Jooniste kasutamine
ja levitamine ilma loata keelatud
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Arhitekt

Kuupäev Joonise nr

Formaat

Mõõtkava

Töö nr StaadiumTöö nr Staadium

Joonise nimetus
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+ 2.00

± 0.00

- 0.40

+ 3.60

+ 3.20

+ 6.80

Lever Lõhmus Viljandi Vallavalitsus

Ramsi lasteaia projekteerimine
Töö nimetus / Aadress

Lõige2015-10-19 AR-4-220

A3 420x297mm

1:100

1510 EP


	1510 EP AR-4-220 Lõige 2015-10-19 A3

